
PREFEITURA DE MARIALVA
n Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

iCi'

RiiuSinitaEliüünia.fiSO Centro (44) 3232-8383 - CEP86990-QÜO

NOTA DE EMPENHO

N" do Empenho: 7274 / 2022 Ordinário Data: 12/09/2022 Página 1 / 1

CONS.INTER.SAUDE SETENTRIAO PARANAENSE.

Comercial: AV. CIDADE DE LEIRIA, 432. -- C.E.P. S7Ü132<SÜ - Maringá - PR

Ü4.956.I53/ÜÜÜ1-6S

Biiiicu: 104 - CAIXA ECONOMICA EEDERALAg.: 1756 Conta:925

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.: 1756-6 ConUi:933

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.; 1756 Conta:941

Banco; 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.: 1756-6 Coma:2324-6

Banco:!04 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.: 1267- Conta:81-l

Banco; 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278- Conta:5347-3

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.: 1267- Conta:624ü!6-4

Banco: 1 -BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:05380-5

Credor: 163

Endereço:

C.N.P.J.: Insc. Est.: iSENTO

Orgão: 07. SECRETARIA MUN. DE SAÚDE

Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Trabaliio: 10.302.0008.2.068. OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CONSÓRCIOS - EXAMES. CO

Elemento Desp.: 3.3.7.1.7Ü.00.Ü0. RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO

Reduzido: 223

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES)  - EXERCÍCIO CORRENT 1000

Desdobramento: 08 Oü OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENClAiS

Tipo de Licitação:

Dispensável

N° Licitavão. /

N“ NAD, 7364

N" Convênio:/

Dotação Inicial
400.000,00

Valor

14.904,00

Saldo Anterior

1 13.598,04
Saldo Atual

98.694,04

HISTÓRICO: REFERENTE AO PROGRAMA TRANSCISA MENSAL SESA/CiSAMUSEP, RELATIVO AO MES DE IULHO/2022.

ITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÂIUO VLR. TOTAL

I  1,00 SER CONTRATO DE RATEiO 14.904,00 14.904.00

Local de Entrega
Total Retenções: 0,00 Total Líq. Empenho: 14.904,00

Empenhado por:
Autorizo u Despesa Aeinia Discriminada

Mariciiva, de dc

Eduardo Nascimenlo

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pagne-sc ao favorecido o valor acima especilleudo, proveniente, desta

nota dc empenho.

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

Marialva, dc dc

A BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec- Mim. Finanças CRC-PR 067844/0-8
DIOR ; FARIA

Cont:jd^- ! 20/0-6
RECIBO

Rcccbi(cmo.s) cia tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA.

importância especificada acima em moeda corrente du país.

Marialva, de de

a

Banco

1 2 SFT. ?ft??
N'’ da Conta

4V
.N'' do Cheque f

Ü'.
Credor: CONS.INTER.SAUDE SETENTRIAO PARANAENS

04.956.153/0001-68

Jí.

C.N.P.J.:

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-10-10 19:18:23)



GovConta CAIXA09/09/2022 17; 16

: :Comprovantes

CAÊX

Comprovante de Transferência de Valores
via GovConta Caixa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREmitente:

1267/006/00000081-1Conta Origem:

1756/006/00000094-1Conta Destino:

Nome do Destinatário: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL

R$14,904,00Valor:

09/09/2022 -17:16:55Data de Débito:

09/09/2022Data da Operação:

Código da Operação; 793137552

SE5YF1JCFUQMS2U8Chave de Segurança:

CPFs Autorizadores:

077.678.059-05

008.537.509-80

Operação realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISÃO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

1/1https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consuita/pendencia/lista/imprimir.do
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Consórcio Público Intermunidpal de Saúde do Setenirião Paranaense

Maringá, 26 de agosto de 2022.Ofício Circular n**. 057/2022

Prezado(a) Secretário(a) Municipal de Saúde.

Vimos encaminhar a Vossa Excelência o Boleto Bancário para

pagamento do PROGRAMA TRANSCISA MENSAL SESA/CISAMUSEP, relativo ao mês de

JULHO/2022.

Lembramos que os valores da Linha Saúde a partir da data de

17/08/2020 é R$ 103,50 (cento e três reais e cinquenta centavos) a passagem normal e não

há contratação para passagem de leito de acordo com o Pregão Presencial N° 14/2019.

Informamos ainda, que o boleto deverá ser quitado até a data do

vencimento (impressa no boleto), em qualquer agência bancária ou casa lotérica.

Na impossibilidade de realizar o pagamento através do boleto,

Informamos que os juros e as multas serão cobrados no mês seguinte ao do pagamento e

solicitamos que seja feito depósito em conta corrente no Valor Principal do boleto na conta

bancária abaixo:

Caixa Econômica Federal

Agência: 1756-3

Conta Corrente: 94-1

Operação: 006

FAVOR ENCAMINHAR
URGENTE O BOLETO
À CONTABILIDADE

i:

Atenciosamente,

■"TíávíJGalbardi à(Sres
DIRETORA FINANCEIRA

Prezado(a). Sr(a).

Secretário(a) Municipal de Saúde

Município Consorciado ao CISAMUSEP

?()mn()77 10-17I  1
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Recibo do pagador

CAIXA 104-01 10497.90106 70300.100040 00000.148544 4 91020001490400
Agéncia/Código do Beneficiário

1756/790107-0

CPF/CNPJ

04956153000168
Benefidáiio

CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1
CEPUF

Endereço do Benefioárto

RUA ADOLPHO CONTESSOTTO, 620 ZONA 28 MARiNGA
87053285PR

Nosso NúmeroData do processamento
26/08/2022

AceiteNr. do documento

072022
Data do docunwnto

26/08/2022 14300000000001485-4N

Instruções:
- PROGRAMA TRANSCISA.
. VIAGENS REFERENTE MÊS DE JULHO/2022.

● APÓS O VENCIMENTO O MUNICÍPIO SERÁ SUSPENSO DOS SERVIÇOS EM
09/09/2022.
- JUROS E MULTA SERÃO COBRADOS APÓS 19/09/2022.

VaBdeseu boletol

CPF/CNPJ:76282680000145
PagadorP M MARIALVA
RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO MARIALVA /PR Cep: 86990000

Valor CobradoVak^doDoctsnento

14.904,00
VencimentoEspécieCarteira

08/09/2022RG
Autenticação Mecânica - Recibo do PagadorSAC CAIXA' 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficênda audlúva ou de fala; 0600 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

 caixa.gov.br
Autenticação mecânica

Corte na linha pontilhada

CAIXA 104-0 10497.90106 70300.100040 00000.148544 4 91020001490400
Local de pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE

Beneficiário: CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN, 94-1  - 04956153000168

RUA ADOLPHO CONTESSOTTO, 620 ZONA 28 MARINGA - PR  - 87053285

o»Dwaã2
Agência/Código Beneficiário

1756/790107-0

Nosso númeroDt proces.AceiteEspécie doc.Nq documento

072022

Data do documento

26/08/2022 14300000000001485-426/08/2022NDM
(=) Valor docummtoValorQtde MoedaEspécie MoedaCarteiraUso do banco

14J04,00R$RG

(-) Desconto / AbatimentosInstruções (Texto de responsabilidade do beneficiário)

(-) Outras deduções

Após 0 vencimento:
- Cobrar juros de R$ 4,97 ao dia
- Multa de R$ 298,08
- NÃO RECEBER APÓS 30 DIAS DO VENCIMENTOl

(+} Mora / Muita

(+) Outros aCTésdmos

(=)ValOT Cobrado

CPF/CNPJ: 76282680000145P M MARIALVA
RUA S/V^TA EFIGENIA, No 680 - CENTRO
MARIALVA /PR Cep; 86990000

Pagador:
Endereço:

CP^/CNP.Sacador/Avalista:
Autenticação mecânic^ - Ficha de Compensação

(jelti ViilQ
●  ● saübebô PR

José
Secreu'

O

,3VMa'

ect

29/08/2022 10:161  1
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Página; 1 de 3
Data: 25/08/2022

Horário: 07:56:29

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68Consorcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense

Faturamento de Prestadores

Unidade de Saúde de Faturamento = 1793

Convênio = 244

Competência = 07/2022
Unidade de Saúde de Origem = 478

Agrupamento s Unidade de Saúde de Faturamento e Unidade de Saúde de Origem e Procedimento

ValorQuantidade
Usuário Nome do UsuárioData

U.904,00
14.904,00
7^240,00
103,50
103,50
103.50
103,50
103.50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50

103,50
103.50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103.50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50

103,50
103,50
103,50
103.50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103.M)

144
1793-VIAÇÀOOARClA

*^Lí010^M0r*91316 -TRANSPORTE RODOVIÁRIO EXECUTIVO ■ lOA (MUNICÍPIOS A CURFTIBA E REGIÃO METROPOLITANA)
JOÃO PEORO SWÍTORATO FRANCISCO
NWDIR ROSA BRANZAN ROCHA
LUZIA SARTORATO FRANCISCO
VILMA ROSA CABRERO ALARCON
ESTHER ZAINE ARAÚJO
ANTONIO LINOOLFO DE CARVALHO
MARIA GRACINETI WViUJO
MARIA DE LOURDES BRITTO DE CARVALHO
EVELYN VICENTE OLIVEIRA
VERA LUCIA NEVES VICENTE
RAFAEL HENRIQUE ESTiNELAU RAMOS
LUCILENE BORGES FERREIRA
LEONICE BRUSTOÜN GAZIM
WILÜAN ALVES MARTINS
CELINA MORALES SMJCHES BORGES
HELOÍSA DA SILVA SOUZA
RHU/UJ CARLOS BRUSTOLIN GAZIM
ANA APARECIDA LOPES
ANGÉLICA CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA
DAYANA ROSA DA SILVA
GREICY KELLY OE FRANCA LYRA
LIVtA GABRIELLA UCHOA SEBASTIAO ROCHA
ALICE HELENA OLIVEIRA DA COSTA
JOANA D/yiC DOS SANTOS
JULIAISABELLY OE FRANCA STELMACH BRAGA
LUIZ CARLOS PICKLES ROCHA DA SILVA
KAUAN HENRIQUE DOS SANTOS GUIMARAES
LUAN BARRETO DOS SANTOS
ANTONIO EOIVALDO DA SILVA

BETINA G/«TNÉR DIAS
ARNALDO BARRETO DOS SANTOS
TIAGO RODRIGUES DIAS
EVELYN VICENTE DE OLIVEIRA
VERA LUCIA NEVES VICENTE
MARIA APARECIDA OUW2TE GOMES

ESTHER ZAINE ARAÚJO
MARLENE DE MELO
RAFtóL APARECIDO GOMES
MARIA GRACINETI NRMiO
ANTONIO FERRAZ CRUZ
MARIA GRACINETI ARAÚJO
ESTHER ZAINE ARAÚJO
FELIPPE ROQUE BIA2UTO
VALDIR BIAZUTO
LUIZ CARLOS FERREIRA
VITALINA RAINHA DE PORTUGAL DOMINGOS
CARÜTO VICENTE GOMES
ELENICE PRADO OE FM^IA
FRANCIELE TAVARES DE SOUZA
MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO
GENECI PRADO LUVIZETO
FELIPPE ROQUE BIAZUTO
JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA
SIMONE APARECIDA CAMARGO DOS PASSOS
ALICE HELENA OLIVEIRA DA COSTA
MÁRCIO PIRES DE LIMA
MICHELE NATASHA CAMARGO DA SILVA
ANGÉLICA CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA
APAf^CIDO BERNAROINO DA SILVA
MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA
MARIANA OE SOUZA
EMANUELLY OE SOUZA

24/07/2022 939513
03«7/2022 274788
24/07/2022 192087
03AI7/2022 177413
24AI7/2022 2794583
03/07/2022 316617
24/07/2022 2792831
03/07/2022 488295
03AI7/2022 977479
03«7/2022 1992476
12/07/2022 491860
03/07/2022 227238
10/07/2022 484105
29AI7/2022 852848
03^)7/2022 317426
06/07/2022 2736852
10fl)7/2022 2815077
20/07/2022 309036
03A)7/2022 2759037
06rt)7/2022 2080748
10A)7/2022 2779716
20/07/2022 2113429
03AI7/2022 2805807
06fl)7/2022 792331
10/07/2022 2027213
20A)7/2022 2779070
06A)7/2022 1031402
20/07/2022 703595
06/07/2022 169574
19/07/2022 2738476
20/07/2022 607559
19/07/2022 2796471

mV2022 257794
19/07/2022 1992476
22JQ7I2022 1041331
03TO7/2022 2794583
19/07/2022 2798066
22/07/2022 485927
03^7/2022 2792831
07/07/2022 364162
11/07/2022 2792831
11/07/2022 2794583

03/07/2022 2091930
03/07/2022 2102959
21/07/2022 2816722
21/07/2022 163507
21/07/2022 50600
21^7/2022 314265
13A)7/2022 1017884
18A)7/2022 2789056
21/07/2022 2012587
13«)7/2022 2091930
\mm022 2806S10
19/07/2022 976813
21/07/2022 2805807
13/07/2022 2096508
19/07/2022 2024546
21/07/2022 2759037
21/07/2022 683187
21/07Q022 294369
04/07/2022 494117
04/07/2022 2764969

144
70
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

grama: TDmRFaUSA51715 - SARFaUSA.fr35.17.16.92IDS Desenvolvimento de Software & Assesso

29/08/2022 10:171
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Página: 2 de 3
Data: 25/08/2022

Horário; 07:56:29

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68Consorcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense

Faturamento de Prestadores

Unídede de Saúde de Faturamento = 1793

Convênio s 244

Competência = 07/2022

Unidade de Saúde de Origem = 478

Agrupamento = Unidade de Saúde de Faturamento e Unidade de Saúde de Origem e Procedimento

mmm

Quantidade VaiorData Usuário Nome do Usuário

103,50
103.50
103,50
103.50
103,50
103,50
103.50
103,50

7.659,00
103.50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50

103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50

1TERE2A DE JESUS SANTOS CHIQUiTA
EDNA DE FATIMA DE SOUSA
IRACI QUINALHA OA SILVA
SIDINEIERMINIO DA SILVA
DIRCEU OLIVEIRA DOS SANTOS
LOURDES CANDíOA DOS SANTOS
MARIA DOS SANTOS SOUZA
VALOEIR EUGENIO DE SOUZA

0900108003 ● 91317 ● TRANSPORTE RODOVIÁRIO EXECUTIVO - RETORNO (CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA A MUNICÍPIOS)
HELOÍSA DA SILVA SOUZA
RAFAEL HENRIQUE ESTINELAU RAMOS
JOÃO PEDRO SWÍTORATO FRANCISCO
OAYANA ROSA DA SILVA
LUZIA 8/«TORATO FRANCISCO
JOANA DARC DOS SANTOS
ESTHER 2AINE ARAÚJO
KAUAN HENRIQUE DOS SANTOS GUIMARAES
MARIA GRACINETI ARAÚJO
ANTONIO EOIVALDO OA SILVA
MARIA GRACINETI ARAÚJO
ESTHER ZAINE ARAÚJO
WILLIAN ALVES MARTINS

MARIANA DE SOUZA
LEONICE BRUSTOLIN GAZIM
ANA APARECIDA LOPES
EMANUELLY DE SOUZA
RHUAN CARLOS BRUSTOLIN GAZIM
LIVIA GABRIELLA UCHOA SE8ASTIAO ROCHA
MARCOS PAULO DOS SANTOS
TEREZA DE JESUS SANTOS CHIQUITA
GREICY KELLY DE FRANCA LYRA
LUIZ CARLOS PICKLES ROCHA DA SILVA
SONlA APOLINARIO DE MELO
EDNA DE FATIMA DE SOUSA
JULIAISABELLY DE FRANCA STELMACH BRAGA
LUAN BARRETO DOS SANTOS
NADIR ROSA BRANZAN ROCHA
IRACI QUINALHA DA SILVA
BETINA GARTNER DIAS
ARNALDO BARRETO DOS SANTOS
VILMA ROSA CABRERO ALARCON
SIDINEI ERMINIO DA SILVA
TIAGO RODRIGUES DIAS
ANTONIO LINDOLFO DE CARVALHO
DIRCEU OLIVEIRA DOS SANTOS
EVELYN VICENTE DE OLIVEIRA
MARIA DE LOURDES BRIHO DE CARVALHO
LOURDES CANDIDA DOS SANTOS
VERA LUCIA NEVES VICENTE
MARIA APARECIDA DUARTE GOMES
EVELYN VICENTE OLIVEIRA
MARIA DOS SANTOS SOUZA
MARLENE DE MELO
RAFAEL APARECIDO GOMES
VERA LUCIA NEVES VICENTE
VALDEIR EUGENIO DE SOUZA
LUCILENE BORGES FERREIRA
CELINA MORALES SANCHES BORGES
ANGÉLICA CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA
ALICE HELENA OLIVEIRA DA COSTA
ARTHUR HENRIQUE GOES MACHADO
RAQUEL GOES MACHADO
LUIZ CARLOS FERREIRA
VITALINA RAINHA DE PORTUGAL DOMINGOS
CARLITO VICENTE GOMES

04/07/2022 2802049
04A17/2022 216159
OA/OV2022 2742998
04/07/2022 2078249
04/07/2022 2035132
04/07/2022 2039395
04/07/2022 2803606
04AD7/2022 2041259

2736852
491860
939513
2080748
192087
792331
2794583
1031402
2792831
189574
2792831
2794583
652848

494117
484105
309036
2764959
2815077
2113429
489999
2802049
2779716
2779070
250806
216159
2027213
703595
274788
2742998
2738476
607559
177413
2078249
2796471
316617
2035132
257794
488295
2039395
1992476
1041331
977479
2803606
2798066
485927
1992476
2041259
227298
317428
2759037
2605807
2810563
172745
2816722
163507
50600

07/07/2022
13/07/2022
24/07/2022
07/07/2022
24/07/2022
07/07/2022
24AJ7/2022
Q7ÍQ7I2Q22
24/07/2022
07/07/2022
12AÍ7/2022
12/07/2022
29«)7/2022

05/07/2022
11A)7/2022
20/07/2022
05A)7/2022
11/07/2022
20A57/2022
01/07/2022
05A)7/2022
11/07/2022
20/07/2022
01/07/2022
05/07/2022
11/07/2022
20/07/2022
04/07/2022
05A)7/2022
19«7/2022
20A)7/2022
04rt)7/2022
05A)7/2022
19rt)7/2022
04/07/2022
05XI7/2022
19A)7/2022
04/07/2022
05/07/2022
19/07/2022
22/07/2022
04rt)7/2022
05/07/2022
19AD7/2022
22/07/2022
04/07/2022
05rt)7/2022
04/07/2022

04fl)7/2022
04A17/2022
04/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
21AD7^022
21A)7/2022
21/07/2022

1
1
1
1
1
1
1

74
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

f/^
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

IDS Desenvolvimento de Software S Assesso grama: TDmRFaUSA51715 - SARFaUSA.fr35.17.16.92
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Página: 3 de 3
Data: 25/08/2022
Horário; 07:56:29

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68Consorclo P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense

Faturamento de Prestadores

Unidarie de Saúde de Faturamento = 1793
Convênio = 244

Competência = 07/2022
Unidade de Saúde de Origem = 478
Agrupamento = Unidade de Saúde de Faturam^to e Unidade de Saúde de Origem e Procedimento

ÇI§Çsf-ü§IÇ

ValorQuantidadeUsuário Nome do UsuárioData
103,»]
103,50
103,50

103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50
103,50

1
ESTHER ZAINE ARAÜJO
ELENICE PRADO DE FARIA
MARIA GRACtNETI AÍWUJO
MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO
GENECI PRADO LUVIZETO
JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA
SIMONE APARECIDA CAMARGO DOS PASSOS
ALICE HELENA OLIVEIRA DA COSTA
MICHELE NATASHA CAMARGO DA SILVA
ANGÉLICA CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA
APARECIDO BERNARDINO DA SILVA
FRANCIELE TAVARES DE SOUZA
MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA
FELIPPE ROQUE BIA2UTO
MÁRCIO PIRES DE LIMA
SONlA MARIA SOARES ZAMPARONI
FELIPPE ROQUE BIAZUTO
VALDIR BIAZUTO

2794583
314265
2792831
2789056
2012587
2806510
976813
2805807
2024546
2759037
683187
1017884
294369
2091930
2096508
755517
2091930
2102959

04AD7/2022
21/07/2022
04/07/2022
18A)7/2022
21/07/2022
188D7/2022
19A)7/2022
21/07/2022
19/07/2022

21/07/2022
21/07/2022
14rt)7/2022
21/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
21fl)7/2022
04/07/2022
04/07/2022

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

144 14.904,00Total

,/A
I

grama: TDmRFaUSA51715 - SARFaUSA.fr35,17.16.92IDS Desenvolvimento de Software & Assesso
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